

Materiale de intretinere si reparatii- CAbR Oltenita

I.D.: 97072682

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.795,59 RON - 1.795,59 RON

Descriere: 1 Baterie chiuveta monocomanda buc 2 46.21 92.42 2 Becuri economice cu led 100w buc 10 6.72 67.20 3 Broasca usa cu silduri 17,5x6.50cm buc 2 79.43 158.86 4 Broasca usa cu silduri 12.5x5.50cm buc 2 79.63 159.26 5 Balamale usa lemn aplicata buc 6 3.36 20.16 6 Bazin wc plastic buc 1 126.05 126.05 7 Plasa fibra de sticla m 20 3.36 67.20 8 Suruburi autofiletante pt gips carton, dim.3.5x35/x45/x55 buc 800 0.10 80.00 9 Suruburi autoforat cu cap plat dim 4.2x32mm/25, 20buc/set set 10 2.60 26.00 10 Tub neon 18w buc 20 10.08 201.60 11 Corp iluminat florescent dublu 18w buc 2 54.62 109.24 12 Baterie dus monocomanda buc 1 84.04 84.04 13 Vopsea lavabila 15l alb buc 1 100.84 100.84 14 Aplica pt baie dreapta cu glob buc 2 84.04 168.08 15 Placa rigips perete interior 1200x2600x12.5mm buc 4 36.11 144.44 16 Chit rosturi rigips super25kg buc 1 79.28 79.28 17 Silicon sanitar transparent buc 2 21.85 43.70 18 Silicon sanitar alb buc 2 21.85 43.70 19 Intrerupator dublu buc 2 5.88 11.76 20 Intrerupator simplu buc 2 5.88 11.76. Produsele se vor livra la centrul CAbR OLTENITA.
